





Glealdía Municipal de Taulabé, Comayagua

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE JUSTICIA

TEL, 2784-5904

CUADRO DE AUXILIARES

NOMBRE COMPLETO DE AUXILIARES	COMUNIDAD	FECHA DE JURAMENTACION
EVER CORONADO YANEZ CACERES	BRISAS DE BACADIA	21-08-2023
JORGE ALEXANDER URQUIA SANCHEZ	BRISAS DE BACADIA	21-08-2023
PEDRO DOMINGUEZ HERNANDEZ	TERRERO BLANCO	24-08-2023
ROMAN DOMINGUEZ PINEDA	TERRERO BLANCO	24-08-2023

Juan Carlos Anderson

Jefe Depto. de Justicia

Sindy R. Morales

Secretaria Depto. de Justicia



Alcaldía Municipal de Taulabé, Comayagua

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE JUSTICIA

TEL. 2784-5904

CERTIFICACIÓN

La Suscrita Secretaria de Justicia Municipal del Municipio de Taulabé, Comayagua por medio de la presente se permite transcribir que en fecha 21 de Agosto del año 2023, fui testigo de la Juramentación de los Auxiliares de la Comunidad de Brisas de Bacadia, quedando registrada en el Tomo: 2, Folio: 156 Acta #54 libro de Actas quedando conformada de la siguiente manera:

AUXILIAR PROPIETARIO
EVER CORONADO YANEZ CACERES

AUXLIAR SUPLENTE JORGE ALEXANDER URQUIA SANCHEZ

Municipal que CERTIFICA Y DA FE; en el Municipio de Taulabe, Comayagua.

Y para fines que el interesado estime conveniente firmo la presente certificación a los 29 días del mes de **Agosto** del año 2023.

Juan Carlos Anderson

Jefe Depto. de Justicia

Sindy R. Morales

Secretaria Depto. de Justicia



Alcaldía Municipal de Taulabé, Comayagua

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE JUSTICIA

TEL. 2784-5904

CERTIFICACIÓN

La Suscrita Secretaria de Justicia Municipal del Municipio de Taulabé, Comayagua por medio de la presente se permite transcribir que en fecha 24 de Agosto del año 2023, fui testigo de la Juramentación de los Auxiliares de la Comunidad de Terrero Bianco, quedando registrada en el Tomo: 2, Folio: 157 Acta #55 libro de Actas quedando conformada de la siguiente manera:

AUXILIAR PROPIETARIO
PEDRO DOMINGUEZ HERNANDEZ

AUXLIAR SUPLENTE ROMAN DOMINGUEZ PINEDA

Municipal que CERTIFICA Y DA FE; en el Municipio de Taulabe, Comayagua.

Y para fines que el interesado estime conveniente firmo la presente certificación a los 29 días del mes de **Agosto** del año 2023.

Juan Carlos Anderson

Jefe Depto. de Justicia

Sindy R. Morales

Secretaria Depto. de Justicia